Τετάρην ἀνάμεινον, id est, Cicadis operi. In glorio- sos ac stultos olim dicebatur, aut obsoletis, ac iam desitis utē- tes. Antiquitus enim Atticis mos erat, capillorū cinicinis au- ras cicadis addere, hoc indicio significantes ἀνὸχθονας esse se, id est, indigenas, quē admodū & cicade, nō aliumde commigrant, sicut pleraq; alia, sed inibi nascuntur, ubi uiuūt.

Aristophanes in Nubilis:

Ἀρχαία γὰρ καὶ δ' ἢ ποδίσθην, & τετάρην ἀνάμεινον, καὶ κικεῖδ' & βροφονίωμ. id est,

Prisca haec sanē atq; obsita canis, necnon repleta cicadis, Ac Cecide cum Buphonijs.

Cecides peruetustus quispia fuit dithyramborum scriptor. Buphonia item, sistum priscū, & iam olim ob uetusitate desi- tum. Quae sanē omnia prouerbiali sobemate sunt dicta.

Quid de pusillis, magna proecmia? XCVI

Τὶ μικρῶν πρὸς, μεγάλα φροιάζεις; id est, Quid de minimis rebus magna tezis proecmia? Vbi quis in re non magni momenti, uerbosa utitur prolocutione. Nam Athenis interdicebat praeco dicturis in concione, ne uel praefatione, uel assensibus uteretur, rem modo exponeret, ἀδὲ προοι- μίωμ & ποδίσθην, id est, Absque proecijs & assensibus. Vt aliquot locis indicat Lucianus. Ad quod allusit etiam Ter- rentius: Etiam proecmum incepat. Et Horatius: Quorsum haec tam putida tendunt? Leuter huc alludens Aelius Spartianus in Aelio Vero: Et quonia, inquit, nimis pauca dicenda sunt, nec debet prologus enormior esse quam fabula, de ipso tam loquar. Pluracibus in apophthegmatis Laconicis ad Cleomenē Cleombroti filium refert, qui quō alter quispia ueretur oratione plus satis pro- lixa. Τί, inquit, μοι μικρῶν πρὸς μεγάλα φροιάζεις; ὅσομ γὰρ εἰν πρᾶγμα, τοσούτῃ καὶ λόγῳ, ὅ ῥησαι, id est, Quid mihi de paruis magna facis proeciā? Nam quantas res fuerit, tanta sit & oratio, quae ueris.

Tunc canent cygni, cum tacebunt graculi. XCVII

τὸ τ' ἀπονται κ' / κνοί, ἔταμ κολοιοί σιωπῆσωσι, id est, Tum canēt cygni, cū tacerint graculi. Hoc est, tū loquē- tur eruditi, cū garulū nō erit loquēdi locus. Aut inter gar- rulos & obstreperos, nō est eruditi dicēdi locus. Veror ne & hoc ē compositionibus asseripserit Apostolus.

Malis ter mala. XCVIII

τοῖς κακοῖς τῆς κακῆς, id est, Malis ter mala, hoc est, digna dignis eueniant. Hāc parocmia aut ab huiusmodi qua- dam fabula profecta. Narrat Attagines aues cum primum ē Lydia in Aegyptū essent deportatae, atq; in syluis dimisse, coturnicis uocem edidisse, deinde euenit, ut deficcato Nili fluminis aluco, psellitania regionem Aegyptiorū infestaret, magnanq; hominū uim absumeret. Inter haec Attagines uocē edere coeperūt humanā & articulata, aliquanto maiorē puerili, dicētes haec uerba, τοῖς κακοῖς τῆς κακῆς, id est, Malis ter mala. Atq; huius quidē fabulae autor ē etiam Athe- nens libro nono Socratem in opere de finibus, sic effertens adagium, τῆς τοῖς κακοῖς τῆς κακῆς. Circumfertur in- ter Graecos sententias & hic uersus: Εὐδῶν γὰρ ἀνδρῶν ἑδὸλα καὶ θηοῖσι δέος. id est, Viro bono, bona largiuntur coelites.